РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Терновского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской

области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.04.2018г.
№ 24
Об утверждении графика дежурств
на период майских праздников

   На основании протокола заседания антитеррористической  комиссии  в Еланском районе от 23.04.2018г. № 2 « О мерах по обеспечению  охраны общественного Порядка  и пожарной безопасности в период  подготовки и проведении  мероприятий ,посвященных Празднованию Весны и Труда и 73- годовщине  Победы в Великой Отечественной войне  , руководствуясь Уставом Терновского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
 1. Утвердить график дежурств  на территории Терновского сельского поселения  на период с 1 мая 2018г по 10 мая  2018 года
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

3. Настоящее распоряжение вступает в силу  с момента его подписания и подлежит
размещению  на сайте  Администрации  Терновского сельского поселения  и информационном  стенде.

Врио главы Терновского

сельского поселения                                                   Т.Н.Бойко
                                                               Приложение № 1 к распоряжению от26.04.2018г.№24
	№ п/п
	Ф.И.О.
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Бойко Т.Н.
	х

	х

	8-927-257-40-97

	2.
	Несмеянов Н.П.

	х

	х

	8-969-289-36-43

	3.
	Солодовникова В.М.

	х

	х

	8-927-513-80-72

	4.
	Ситникова Т.А.

	х

	х
	8-937-735-24-76

	5
	Цыганкова М.А

	х

	8-937-741-26-76